上海市教育委员会文件
沪教委基〔2022〕13号
上海市教育委员会关于转发《上海市教育考试院关于

2022年本市高中阶段学校考试招生工作日程

调整的通知》的通知

各区教育局：
根据本市疫情防控工作部署和要求，上海市教育考试院对《上海市教育考试院关于2022年本市高中阶段学校考试招生工作的实施细则》中2022年初中学业水平考试时间安排和高中阶段学校招生日程表进行了调整，现将《上海市教育考试院关于2022年本市高中阶段学校考试招生工作日程调整的通知》转发给你们，请各区教育局、招考机构及各学校根据本通知要求，认真做好相关考试及招生工作。
      附件：上海市教育考试院关于2022年本市高中阶段学校考试招生

工作日程调整的通知
上 海 市 教 育 委 员 会
2022年5月27日
附件
上海市教育考试院关于2022年本市

高中阶段学校考试招生工作日程调整的通知

根据本市疫情防控工作部署和市教委关于本学期中小学线下复学安排，现就2022年本市高中阶段学校考试招生工作日程调整如下：
一、2022年上海市初中学业水平考试调整至7月11-12日举行。各科目考试具体时间安排如下：
	考试日期
	考试时间
	考试科目

	7月11日
（星期一）
	9:00-10:40
	语文

	14:00-16:00
	综合测试
（物理、化学、跨学科案例分析）

	16:40-17:20
	道德与法治

	7月12日
（星期二）
	9:00-10:30
	外语
(8:55-9:00为听力试音时间)

	14:00-15:40
	数学

	16:40-17:20
	历史
（仅限参加今年中招录取但尚未取得历史科目统测成绩的考生参加）

目前本市在籍在读的初二年级学生将于2022年9月24日（星期六）上午9:00-9:40，进行历史科目统一开卷笔试。
二、2022年上海市高中阶段学校招生主要工作日程调整如下：

	序号
	工作内容
	时间

	1
	高中阶段学校招生补报名（含来沪人员随迁子女）
	6月10-11日

	2
	市教育考试院及各招生学校公布高中阶段学校自主招生、名额分配综合评价招生计划和方案
	6月下旬

	3
	学生申请政策性照顾加分
	6月23日前

	4
	市教育考试院发布学生道德与法治、历史日常考核成绩和体育与健身成绩，受理成绩复核申请并反馈
	6月25-30日

	5
	区招考机构组织进行名额分配综合评价录取和统一招生录取志愿填报（具体时间由各区自行确定）
	7月13-24日

	6
	报考特殊教育高中阶段学校和中职特教班的学生填报志愿并确认
	7月13-14日

	7
	中职校自主招生面试或专业测试
	7月13-22日

	8
	高中自主招生学校校园开放日报名
	7月13-14日

	9
	高中自主招生学校组织校园开放日
	7月17-18日

	10
	高中自主招生录取网上（www.shmeea.edu.cn）填报志愿（含市级优秀体育学生、艺术骨干学生自主招生）
	7月19日10:00-20日15:00

	11
	高中自主招生录取志愿填报现场确认
	7月21日10:00-16:00

	12
	特殊教育高中阶段入学综合评估
	7月下旬

	13
	高中学校组织自主招生综合测试（含市级优秀体育学生、艺术骨干学生和国际课程班自主招生）
	7月24-25日

	14
	中职校自主招生录取网上填报志愿
	7月25日10:00

-26日15:00

	15
	高中学校自主招生预录取签约（含市级优秀体育学生、艺术骨干学生自主招生）
	7月27日

	16
	中职校自主招生志愿书面确认
	7月27-28日

	17
	国际课程班自主招生预录取签约
	7月27-29日

	18
	市教育考试院、区招考机构和招生学校公布高中学校自主招生预录取学生名单
	7月28日

-8月3日

	19
	市教育考试院进行各类高中阶段学校自主招生拟录取考生名单锁定
	8月5-7日

	20
	市教育考试院确定“名额分配到区”综合考查入围名单；

招生学校通知入围学生进行现场综合评价
	8月8-9日

	21
	招生学校进行“名额分配到区”现场综合评价
	8月10日

	22
	市教育考试院进行“名额分配到区”拟录取考生名单锁定
	8月12日

	23
	市教育考试院确定“名额分配到校”综合考查入围名单；

招生学校通知入围学生现场综合评价
	8月13-14日

	24
	招生学校进行“名额分配到校”现场综合评价
	8月15-16日

	25
	市教育考试院发布初中学业水平考试成绩、综合考查成绩和高中阶段学校招生各类最低投档控制分数线
	8月20日

	26
	成绩复核申请
	8月21－22日

	27
	成绩复核反馈；

区招考机构进行“名额分配到校”录取
	8月23日上午

	28
	市教育考试院公布高中学校自主招生正式录取名单；

市教育考试院开通“名额分配到区”录取结果查询，公布各高中学校“名额分配到区”录取分数线；

市教育考试院公布中职校自主招生录取各专业最低分数线（中本贯通、五年一贯制和中高职贯通），开通中职校自主招生录取结果查询；

市教育考试院公布民办高中最低投档控制分数线
	8月23日下午

	29
	区招考机构开通高中学校“名额分配到校”录取结果查询及公布“名额分配到校”各高中学校录取分数线
	8月23日下午

	30
	区招生机构进行统一招生批次投档、录取；

特殊教育高中阶段学校和中职特教班区级学校志愿投档、录取
	8月23-24日

	31
	区招考机构公布各普通高中录取分数线，开通统一招生录取结果查询；

高中阶段学校开始发放录取通知书
	8月25日

	32
	高中阶段学校征求志愿录取
	8月25-27日

	33
	民办高中国际课程班补录取
	8月25-27日

	抄送：上海市教育考试院，各区招办。

	上海市教育委员会办公室
	2022年5月28日印发

1